

# Pedersen Holding Aarhus ApS

Bronzealdertoften 8, 2. 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 75 64 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

**Jakob Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pedersen Holding Aarhus ApS  
Bronzealdertoften 8, 2. 1.  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 75 64 61  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Pedersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

Action Caller ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Action Caller ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-9.400</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.460	147.946
Andre finansielle indtægter	3.679	1.982
Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-1.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.854</b>	<b>139.409</b>
Skat af årets resultat	0	1.787
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.854</b>	<b>141.196</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.460	147.946
Disponeret fra overført resultat	-5.394	-6.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.854</b>	<b>141.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	224.486	227.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.486	227.946
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>224.486</b>	<b>227.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.278	149.984
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	100.278	149.984
Likvide beholdninger	1.166	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.444</b>	<b>149.984</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>325.930</b>	<b>377.930</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.486	147.946
1	Overført resultat	96.444	101.839
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>320.930</u></b>	<b><u>329.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	899
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
	Selskabsskat	0	43.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>48.145</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>48.145</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>325.930</u></b>	<b><u>377.930</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	147.946	101.838	329.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.460</u>	<u>-5.394</u>	<u>-8.854</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>144.486</u></b>	<b><u>96.444</u></b>	<b><u>320.930</u></b>